

Agilers ApS

Skolelodden 54, 8530 Hjortshøj

Årsrapport for

1. maj 2014 - 30. april 2015

CVR-nr. 29 51 80 25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

27/10-15



Flemming Christensen
Dingent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agilers ApS
Skolelodden 54
8530 Hjortshøj

CVR-nr.: 29 51 80 25
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
9. regnskabsår

Direktion

Flemming Christensen

Modervirksomhed

Høg Christensen Holding ApS

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes / på selskabs adresse.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med konsulentydelse og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 105.803 kr. mod -356.464 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, og likviditeten er stram. Der er usikkerhed om den fortsatte drift. Selskabet har som følge heraf tilrettet organisationen og aktiviteterne, men har forsat brug for, at anpartshaver støtter driften.

Det er ledelsens vurdering, anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår, hvorefter regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
Bruttofortjeneste	791.942	277.878
2 Personaleomkostninger	-630.986	-620.264
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.728	-8.699
Driftsresultat	154.228	-351.085
Andre finansielle indtægter	491	987
3 Øvrige finansielle omkostninger	-47.506	-6.366
Resultat før skat	107.213	-356.464
4 Skat af årets resultat	-1.410	0
Årets resultat	105.803	-356.464
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	105.803	0
Disponeret fra overført resultat	0	-356.464
Disponeret i alt	105.803	-356.464

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.200	8.928
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.200</u>	<u>8.928</u>
6 Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.700</u>	<u>11.428</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	253.375	31.953
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.347	6.649
Tilgodehavender i alt	<u>272.722</u>	<u>38.602</u>
Likvide beholdninger	90.059	29.156
Omsætningsaktiver i alt	<u>362.781</u>	<u>67.758</u>
Aktiver i alt	<u>367.481</u>	<u>79.186</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	-330.441	-436.244
	Egenkapital i alt	-205.441	-311.244
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	73.197
	Anden gæld	554.922	317.233
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	572.922	390.430
	Gældsforpligtelser i alt	572.922	390.430
	Passiver i alt	367.481	79.186

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapitalen er tabt, og likviditeten er stram. Der er usikkerhed om den fortsatte drift. Selskabet har som følge heraf tilrettet organisationen og aktiviteterne, men har forsat brug for, at anpartshaver støtter driften.		
Det er ledelsens vurdering, anpartshaver vil støtte driften for det kommende regnskabsår, hvoved regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.		
	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	611.435	555.368
Andre omkostninger til social sikring	3.240	4.320
Personaleomkostninger i øvrigt	16.311	60.576
	<u>630.986</u>	<u>620.264</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	47.506	6.366
	<u>47.506</u>	<u>6.366</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.410	0
	<u>1.410</u>	<u>0</u>

Noter**5. Materielle anlægsaktiver**

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	35.047
Kostpris ultimo	35.047
Af- og nedskrivninger primo	26.119
Årets afskrivninger	6.728
Af- og nedskrivninger ultimo	32.847
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.200

30/4 2015

30/4 2014

6. Deposita

Kostpris primo	2.500	2.500
Kostpris ultimo	2.500	2.500
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.500	2.500

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000

8. Overført resultat

Overført resultat primo	-436.244	-79.780
Årets overførte overskud eller underskud	105.803	-356.464
	-330.441	-436.244

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Noter

10. Eventualposter Eventualaktiver

Der er et ikke indregnet skatteaktiv på ca. 69 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Høg Christensen Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.